
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

 

«14» декабря 2018 г.                                                                                                              №168 

  

 

О проведении диагностики уровня достижения 

метапредметных планируемых результатов 

обучающихся 7 классов (индивидуальный проект) 

в 2018-2019 учебном году 

 

 

      В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области от 

11.12.2018 г. № 03/3599 «О проведении диагностики уровня индивидуальных достижений 

(метапредметных планируемых результатов) обучающихся 7-х классов при освоении 

образовательных программ в соответствии с федеральным государственным 

образовательным стандартом основного общего образования (индивидуальный проект)», в 

целях качественного организационного и технического сопровождения проведения 

диагностики    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести диагностику уровня достижения метапредметных планируемых 

результатов обучающихся 7-х классов (далее – РИКО ИП-7) в соответствии с план-

графиком, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Челябинской области от 11.12.2018 г. № 03/3599. 

2. Назначить координатором РИКО ИП-7 на уровне Управления образования 

Аргаяшского муниципального района заведующего методическим кабинетом 

Муллагалямову Г.Р. 

3. Утвердить список координаторов РИКО ИП-7 на уровне общеобразовательных 

организаций (приложение1). 

4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций: 

4.1.создать организационно-технические условия для проведения диагностики 

уровня достижения метапредметных планируемых результатов обучающихся 7-х 

классов; 

4.2. обеспечить участие в диагностике уровня достижения метапредметных 

планируемых результатов обучающихся 7-х классов общеобразовательных 

организаций. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления 

образования Л.З. Ахмедьянову. 

 

 

Начальник Управления образования                                                          И.Т.Сафиуллин 

 

 

 

 



 
 

Приложение 1 

к приказу Управления образования 

от 14.12.2018 №167 

 

Список координаторов на уровне ОО по проведению РИКО ИП в 7-х классах  

№ 

п/

п 

наименование 

образовательной 

организации (в 

соответствии с 

Уставом)  

ФИО организатора 

на уровне 

образовательной 

организации 

  

Должность 

  

Контактный 

телефон 

 e-mail 

1.  МОУ  

«Аязгуловская 

ОШ» 

Каримова Айгуль 

 Фаритовна 

Заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

89080756257 004sch@mail

.ru  

2.  МОУ Губернская 

ООШ  

Нугманова 

Людмила 

Николаевна 

Заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

89080957691 008sch@mail

.ru 

3.  МОУ  

Куйсаринская 

ООШ 

Насырова Альфиза 

Кунтуаровна 

Заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

89507337572 020sch@mail

.ru 

4.  МОУ «Ново-

Соболевская ОШ» 

Хасанова Алия 

Гаязовна 

Заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

89080475752 017sch@mail

.ru 

5.  МОУ Аргаяшская 

СОШ №1 

Жукова Оксана 

Николаевна 

Заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

89123135407 001sch@mail

.ru 

6.  МОУ Аргаяшская 

СОШ №2 

Танеева Альфия 

Марсовна 

Заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

89226347525 002sch@mail

.ru 

7.  МОУ 

«Акбашевская 

СОШ» 

Кучугулова Люция 

Гафуровна 

Учитель 

информатики 

89123167539 003sch@mail

.ru 

8.  МОУ  

«Бажикаевская 

СОШ» 

Хафизова Рафина 

Фалляховна 

Заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

89193371634 006sch@mail

.ru 

9.  МОУ 

Байгазинская 

СОШ  

Аминева Лилия 

Валиахметовна 

Заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

89512607457 007sch@mail

.ru 

10.  МОУ  

Байрамгуловская 

СОШ  

Халилова Нурзия 

Каримовна 

Заместитель 

директора по 

учебно-

89514714197 005schk@ma

il.ru 

mailto:004sch@mail.ru
mailto:004sch@mail.ru
mailto:008sch@mail.ru
mailto:008sch@mail.ru
mailto:020sch@mail.ru
mailto:020sch@mail.ru
mailto:017sch@mail.ru
mailto:017sch@mail.ru
mailto:001sch@mail.ru
mailto:001sch@mail.ru
mailto:002sch@mail.ru
mailto:002sch@mail.ru
mailto:003sch@mail.ru
mailto:003sch@mail.ru
mailto:006sch@mail.ru
mailto:006sch@mail.ru
mailto:007sch@mail.ru
mailto:007sch@mail.ru


воспитательной 

работе 

11.  МОУ  

Березовская СОШ  

Хабибуллина 

Эльмира Хамзовна 

Заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

89193038915 bereza.sch@

mail.ru 

12.  МОУ  

Дербишевская 

СОШ  

Сибагатуллина 

Нарима 

Миндагалеевна 

Заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

89080563135 010sch@mail

.ru 

13.  МОУ 

Краснооктябрьска

я СОШ 

Хайбуллина Оксана 

Шамиловна 

Заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

89323047660 012sch@mail

.ru 

14.  МОУ Кузнецкая 

СОШ 

Пряхина Наталья 

Валентиновна 

Заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

89514899107 014sch@mail

.ru 

15.  МОУ 

«Кузяшевская 

СШ»  

Файзуллина 

Таскира Раильевна 

Заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

89049420323 013sch@mail

.ru 

16.  МОУ Кулуевская 

СОШ  

Рахматуллина 

Гульниса 

Мухаметжановна 

Заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

89123213942 011sch@mail

.ru 

17.  МОУ 

«Курмановская 

СШ»  

Шайхитдинова 

Венера Зарифовна 

Заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

89517942693 015sch@mail

.ru 

18.  МОУ  

Метелевская 

СОШ  

Аглиуллина Луиза 

Рашитовна 

Заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

89507403913 016sch@mail

.ru 

19.  МОУ  

Худайбердинская 

СОШ  

Рязанова Лидия 

Миратовна 

Заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

89525104973 01878sch@m

ail.ru 

20.  МОУ  

«Яраткуловская 

СШ»  

Рахматулина 

Мавлида 

Ансаровна 

Заместитель 

директора по 

учебно-

воспитательной 

работе 

89026173488 19sch@mail.

ru 

 

mailto:bereza.sch@mail.ru
mailto:bereza.sch@mail.ru
mailto:010sch@mail.ru
mailto:010sch@mail.ru
mailto:012sch@mail.ru
mailto:012sch@mail.ru
mailto:014sch@mail.ru
mailto:014sch@mail.ru
mailto:013sch@mail.ru
mailto:013sch@mail.ru
mailto:011sch@mail.ru
mailto:011sch@mail.ru
mailto:015sch@mail.ru
mailto:015sch@mail.ru
mailto:016sch@mail.ru
mailto:016sch@mail.ru
mailto:01878sch@mail.ru
mailto:01878sch@mail.ru
mailto:19sch@mail.ru
mailto:19sch@mail.ru

